- † 7. DOM. V. PT. EPIPH. — De Ea, sdx.,
Vir. Com. S. Abb. — Mis. Gl., 2 or. S Abb.,
imp., Cr., Prf. Tr. — In Vesp. com. seq.
et S. Abb.

8. F. 2. — **S. Joannis de Matha C.**, dx.
A. — Mis. Gl., imp. — Vesp. a cap. de
seq., vHm., com. praec., et S. Apolloniae
VM.

9. F. 3. — **S. Cyrilli Alexandrini ECED.** dx.
A. LIN. Incip. ep. secunda ad Timoth.
9 l. et com. SVM. — Mis. Gl., 2 or.
SVM., imp., Cr. — Vesp. a cap. de seq.,
com. praec.

Nota. Cras recurrunt ann. dies dormitionis
p. m. D. N. Pii XI Papae — Memores simus
animaee ejus in sacrificiis.

10. F. 4. — **S. Scholasticae V.**, dx.
A. Mis. Gl., imp. — Vesp. pr. de seq., com.

praec., doxol. Hymnor. pr., Compl. de
Dom.

11. F. 5. — **Apparitionis BMV. Imma-**
culatae, dxm. — Off. de Com. et pr.
loco, ad Prim. V.Q. *natus*. — Mis. Gl.,
imp., Cr., Prf. B. — In Vesp. com. seq.,
Compl. de Dom.

12. F. 6. — **Ss. Septem Fundatorum**
Ord. Servorum BMV. Cc., dx. — LIN.
Incip. ep. ad Titum ex fer. 5 cum RR. ex
fer. 6 curr., Hymn. propr. — Mis. Gl.,
imp. — In Vesp. com. seq.

13. Sab. — **De S. Maria In Sab.**, splx.
A. Absol. et Bened. pr., L. 1 et 2 Incipit ad
Philemonem, 3 l. "Christus virgo", Suffr.,
Ad Prim. prec. — Mis. Salve, Gl., 2 or.
de Spir. S., 3 Eccles., v. p. Pp., imp.,
Prf. B. — Vesp. de Sab., com. S. Valentini
M., Suffr., ad Compl. prec.

- † 14. DOM. VI PT. EPIPH. — De Ea, sdx.
Vir. Com. SM. et Suffr., ad Prim. Symb. Qui-
cumque et prec. — Mis. Gl., 2 or. SM.,
3 A cunct., imp., Cr. Prf. Trin. — In Vesp.
com. seq., Suffr., Ad Compl. prec.

- 15 F. 2. — **Ss. Faustini et Jovitiae** Mm.,
R splx. — Suffr., ad Prim. prec. dom. —

Mis. Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib.
imp. — Vesp. ex Psalm., suffr., ad Compl.
prec.

16 F. 3. — **D e ea**, splx. — Off. ex Psalm.,
Vir. Suffr., ad Prim. prec. dom. — Mis.
ex Dom. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Fi-
delium, 4 ad lib. imp. (vel 4 imp.) sine Cr.,
Prf. com., Bened. Dom. — Vesp. ex Psalm.,
Suffr., ad Compl. preces.

17 F. 4. — **D e ea**, splx. — Off. et Mis. ut
Vir. fer. 3 (sine or. Fidelium) — Vesp. ex Psalm.
a cap. de seq., Suffr. — Ad Compl. prec.

18 F. 5. **S. Simeonis** E.M., splx. — Suffr.,
R. ad Prim. prec. dom. — Mis. Gl., 2 or.
A cunctis, 3 ad lib., imp. — (v. 3 imp.)
Vesp. ex Psalm., Suffr., ad Compl. prec.

19 F. 6. — **D e ea**, splx. — Off. et Mis. ut
Vir. fer. 4 — Vesp. ex Psalm. a cap. de seq.,
Suffr., ad Compl. preces

20 Sab. — **D e S. Maria in Sab.**, splx. —
A Absol. et Bened. pr., 31. "Christus", Suffr.,
ad Prim. prec. — Mis. Salve, Gl., 2 or.
de Spir. S., 3 Eccl. v. p. Pp., imp., Prf. B.
— Vesp. ex Psalm. ante Dom. Septuag.,
Suffr., ad Bened. Dno. add. 2 Alleluja.

Ad Compl. dic. Laus Tibi Domine et sic
usque ad fer. 4 Major. Hebd. inclusive,
Prec.

Deinceps usque ad Pascha exclus. omitt.
in Missa in Graduale Alleluja c. suo versu et
additur Tractus.

†21. DOM. SEPTUAGESIMAE, 2 cl. — De
Viol. Ea, sdx. — Off. ordin. ut in Psalm. et lo-
co pr., Invit. "Praeoccupemus", Hymn.
"Primo die", omit. "Te Deum", ad Laud.
ant. pr., Psalmi 20 loco, Suffr., ad Hor.
ant. pr., ad Prim. 4 Ps. et prec. — Mis.
sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 ad lib., imp., (v. 3
imp.) Cr., Prf. Tr., Bened. Dno. — In Vesp.
com. seq. et S. Pauli Ap.

22 F. 2. — Cathedrae S. Petri* Ap. Ant-
iohiae, dxm. — Off. de Com. et pr. loco
— com. S. Pauli Ap. — Mis. Gl., 2 or. S.
Pauli* Ap., imp., Cr., Prf. Ap. — In Vesp.
com. S. Pauli* Ap. et seq., Compl. de
Dom.

23 F. 3. Vigilia S. Mattheiae* Ap. (P.M.R.L.
et Quot. C.) — S. Petri Damiani ECED.,
dx. — LIN. de Scriptura occurrente, 9 l.
et com. Vig. — Mis. Gl., 2 or. Vig., imp.,
Cr., UEV. — vel de Vig. (viol.), sine Gl., 2
or. S. Petri, imp., Bened.

Dno. — Vesp. de seq., com. praec.,
Compl. de Dom.

24. F. 4. (F.S.) — **S. Matthiae*** Ap. dx. 2 cl.
R. — Off. de Com. et pr. loco. — Mis. Gl.,
Cr., Prf. Ap. — Vesp. festi., Compl. de Dom.

Viol. F. 5. — **De ea**, splx. — Off. ex Psalt.,
25. 2o loco, Suffr., ad Prim. 4 Ps., et prec.
dom. — Mis. ex Dom praec. sine Gl., 2
or. A cunctis, 3 ad lib., imp., omit.
Tractus et Cr., Bened. Dno. — Vesp. ex
Psalt., Suffr., ad Compl. prec.

Viol. F. 6. — **De ea**, splx. — Off. et Mis. ut
26. supra. — Vesp. de seq.

- A Sab. — **S. Gabrielis a Virgine Per-**
dolente C. dx. — Mis. pr. Gl., imp.,
Tractus — Vesp. de Sab. ante Sexages.,
com.praec.

Cras moneantur fideles de Anniversario
Electio[n]is Suae Sanctitatis in Pontificem et die
onomastico Eiusdem, q. sunt d. 2 III.

- Viol. DOM. SEXAGESIMAE, 2 cl. — De Ea,
† 28. sdx. — Off. ordin. ut Dom. praec., Suffr., ad
Prim. 4 Ps. et prec. — Mis. sine Gl., 2 or.
A cunctis, 3. ad lib., imp. (v. 3 imp.) Cr.,
Prf. Tr., Bened. Dno. — In Vesp. Suffr.,
ad.Compl. prec.

MARTIUS.

- 1 F. 2. — **De ea**, splx. — Off. ut 25 Febr. —
Viol. Mis. Dom. praec. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3.
Fidelim, 4 ad lib., imp. (vel 4 imp.) Bened.
Dno. — In Vesp. Suffr., ad Compl. prec.

Cras Anniversarium Electionis Suae Sancti-
tatis in Pontificem.

Cras in Eccl. Cathedrali et Collegiata pt
Mis. convent. altera Mis. solem. in colore albo,
utpote in Anniversario Electionis Suae Sanctitatis
in Pontificem. Haec Missa est c. Gl., Cr., or.
unica, Pr. Ap. Pt Sacrum Hymnus TE DEUM et
preces, ut in SYNODO pg. 349 notatur. In reliquis
ecclesiis Dominica seq. post Sacrum TE DEUM
et preces, ut supra sed sine Collecta in Missa.
De hac solemnitate populus ante Sacrum praes-
monendum est.